

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างทางลาดของมอศพีล็คอนกรีต(ASPHALT CONCRETE) ถนนสายบ้านนชคณ ภูมิอคม ถึงตำบลธรรมเสน

ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 300.00เมตร ทนบ 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 900.00 ตารางเมตร

- 5 ฎ.ก. 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคาถาวร
1	งานผิวทาง							
	1.1งาน เกรดทาง	ตร.ม.	1,200.00	1.19	1,428.00	1.3607	1.62	1,943.08
	1.2งาน วัสดุลูตลีต ลูกรังหนา 0.15 เมตร	ลบ.ม	180.00	200.00	36,000.00	1.3607	272.14	48,985.20
	1.3งาน ชั้นพื้นทาง หินลูกรังหนา 0.15 เมตร	ลบ.ม	180.00	500.00	90,000.00	1.3607	680.35	122,463.00
	2.1 งาน Prime Coat	ตร.ม.	1,200.00	35.04	42,048.00	1.3607	47.68	57,214.71
	1.4 Asphalt Concrete ทนบ 5 ซม.	ตร.ม.	900.00	204.46	184,014.00	1.3607	278.21	250,387.85
					353,490.00		รวม	480,993.84
							ปรับยอด	480,000.00

ตัวอักษร (-)บ่งชี้ลบ(บวกบ่งชี้บวก)

- ① ผสมรวมค่าจ้างงานต้นขงงานก่อสร้าง
- ② ผสมรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1+(②/(①x③))
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(Factor F<sub>N</sub>) = x =

	353,490.00
	-
	1.3624
	1.0000
	1.3624